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OPEN Internacional de Catalunya
TERRASSA, 11 - 13/4/2025

Prova 24 Masc., 400m Estils Open
12/04/2025 - 11:15 Resultats Prelim
Rècord Espanya 4:12.67 JOAN LLUIS PONS, RAMON TOKYO (JPN) 24/07/2021
Rècord Catalunya 4:16.98 NUÑEZ MOLANO, JAVIER PALMA MALLORCA 04/04/2008
Rècord Campionat Catalunya OPEN 4:20.00 , ALESSIO BOGGIATTO CCOPEN 23/02/2008
Circuit Català de Trofeus 4:19.02 BOGGIATTO, ALESSIO SABADELL 14/02/2009
Punts: AQUA 2025

Classificació ANY Temps Pts

1. MIRA ALBALADEJO, Diego 01 C.N. Sabadell 4:37.44 667 -
50m: 28.52 28.52 150m: 1:38.09 36.42 250m: 2:53.09 39.45 350m: 4:06.78 33.44

100m: 1:01.67 33.15 200m: 2:13.64 35.55 300m: 3:33.34 40.25 400m: 4:37.44 30.66

2. MORALES CEBEY, Hector 02 C.N. Terrassa 4:37.64 666 -
50m: 28.85 28.85 150m: 1:38.05 36.34 250m: 2:53.15 39.62 350m: 4:06.77 33.34

100m: 1:01.71 32.86 200m: 2:13.53 35.48 300m: 3:33.43 40.28 400m: 4:37.64 30.87

3. PARRA ESTRADE, Arnau 07 C.N. Sabadell 4:38.65 659 -
50m: 29.07 29.07 150m: 1:38.96 36.64 250m: 2:54.00 39.01 350m: 4:07.47 32.64

100m: 1:02.32 33.25 200m: 2:14.99 36.03 300m: 3:34.83 40.83 400m: 4:38.65 31.18

4. CARRASCO CADENS, Jordi 08 C.E. Inef De Lleida 4:41.53 639 -
50m: 29.64 29.64 150m: 1:40.57 37.87 250m: 2:56.68 40.46 350m: 4:09.99 33.42

100m: 1:02.70 33.06 200m: 2:16.22 35.65 300m: 3:36.57 39.89 400m: 4:41.53 31.54

5. MARTIN BURGUILLO, Marcos 02 C.N. Terrassa 4:42.45 632 -
50m: 29.86 29.86 150m: 1:42.53 37.79 250m: 2:58.23 39.98 350m: 4:10.61 31.52

100m: 1:04.74 34.88 200m: 2:18.25 35.72 300m: 3:39.09 40.86 400m: 4:42.45 31.84

6. MORA LOPEZ, Pol 06 C.N. VIC-Etb 4:42.67 631 -
50m: 29.03 29.03 150m: 1:40.28 37.69 250m: 2:57.84 41.18 350m: 4:11.49 31.89

100m: 1:02.59 33.56 200m: 2:16.66 36.38 300m: 3:39.60 41.76 400m: 4:42.67 31.18

7. FERRI BLANC, Oriol 05 C.N. Barcelona 4:44.54 619 -
50m: 30.04 30.04 150m: 1:42.21 38.32 250m: 3:00.15 41.01 350m: 4:13.48 32.85

100m: 1:03.89 33.85 200m: 2:19.14 36.93 300m: 3:40.63 40.48 400m: 4:44.54 31.06

8. FERNANDEZ SIMO, Eric 05 C.N. Granollers 4:46.36 607 -
50m: 30.46 30.46 150m: 1:44.90 38.87 250m: 3:03.15 39.43 350m: 4:15.63 31.84

100m: 1:06.03 35.57 200m: 2:23.72 38.82 300m: 3:43.79 40.64 400m: 4:46.36 30.73

9. ELIES VAZQUEZ, Pau 03 C.N. Atletic-Barceloneta 4:47.09 602 -
50m: 28.82 28.82 150m: 1:40.72 37.22 250m: 3:00.31 42.78 350m: 4:15.72 32.51

100m: 1:03.50 34.68 200m: 2:17.53 36.81 300m: 3:43.21 42.90 400m: 4:47.09 31.37

10. MATEO ARTACHO, Alan 09 G.E. I E.G. 4:48.86 591 -
50m: 31.65 31.65 150m: 1:47.74 39.37 250m: 3:06.43 41.11 350m: 4:19.50 31.33

100m: 1:08.37 36.72 200m: 2:25.32 37.58 300m: 3:48.17 41.74 400m: 4:48.86 29.36

11. SANTIAGO BETANCOR, Raul 97 C.N. Granollers 4:49.28 589 22,00
50m: 30.60 30.60 150m: 1:44.64 39.20 250m: 3:02.81 40.00 350m: 4:17.03 34.29

100m: 1:05.44 34.84 200m: 2:22.81 38.17 300m: 3:42.74 39.93 400m: 4:49.28 32.25

12. GASOL GUTIERREZ, Biel 08 C.N. Granollers 4:52.73 568 21,00
50m: 30.77 30.77 150m: 1:46.99 40.27 250m: 3:08.02 42.21 350m: 4:22.37 31.82

100m: 1:06.72 35.95 200m: 2:25.81 38.82 300m: 3:50.55 42.53 400m: 4:52.73 30.36

13. TEIXIDO JOVE, Aleix 06 C.E. Inef De Lleida 4:56.08 549 20,00
50m: 29.06 29.06 150m: 1:44.60 41.74 250m: 3:06.77 41.60 350m: 4:23.41 34.14

100m: 1:02.86 33.80 200m: 2:25.17 40.57 300m: 3:49.27 42.50 400m: 4:56.08 32.67

14. EZCURRA SANUY, Marti 04 C.N. Martorell 4:58.63 535 19,00
50m: 31.13 31.13 150m: 1:49.02 41.16 250m: 3:08.36 40.38 350m: 4:24.77 35.10

100m: 1:07.86 36.73 200m: 2:27.98 38.96 300m: 3:49.67 41.31 400m: 4:58.63 33.86

15. SERNA IZQUIERDO, Arnau 05 C.N. Mataro 5:03.20 511 18,00
50m: 30.45 30.45 150m: 1:48.35 40.87 250m: 3:09.57 41.45 350m: 4:28.22 35.02

100m: 1:07.48 37.03 200m: 2:28.12 39.77 300m: 3:53.20 43.63 400m: 5:03.20 34.98

16. SANCHEZ HURTADO, Eric 08 C.N. L´ Hospitalet 5:06.07 497 17,00
50m: 31.08 31.08 150m: 1:49.06 42.52 250m: 3:12.11 41.23 350m: 4:31.70 35.88

100m: 1:06.54 35.46 200m: 2:30.88 41.82 300m: 3:55.82 43.71 400m: 5:06.07 34.37
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Prova 24, Masc., 400m Estils, Prelim, Open
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17. MORENO CORTES, Aitor 01 C.E. Inef De Lleida 5:06.11 497 16,00
50m: 30.31 30.31 150m: 1:45.67 40.23 250m: 3:08.40 43.45 350m: 4:30.66 36.46

100m: 1:05.44 35.13 200m: 2:24.95 39.28 300m: 3:54.20 45.80 400m: 5:06.11 35.45

18. RANEA VILA, Roger 06 C.N. VIC-Etb 5:06.61 494 15,00
50m: 30.87 30.87 150m: 1:46.64 40.14 250m: 3:11.15 45.47 350m: 4:32.56 34.95

100m: 1:06.50 35.63 200m: 2:25.68 39.04 300m: 3:57.61 46.46 400m: 5:06.61 34.05

19. SANCHEZ PEREZ, Eric 07 C.N. Terrassa 5:07.35 491 14,00
50m: 31.43 31.43 150m: 1:47.03 40.51 250m: 3:10.94 45.05 350m: 4:31.62 36.61

100m: 1:06.52 35.09 200m: 2:25.89 38.86 300m: 3:55.01 44.07 400m: 5:07.35 35.73

20. MARTINEZ QUINTERO, Cesar Alfonso 05 C.N. Barcelona 5:08.77 484 13,00
50m: 31.13 31.13 150m: 1:50.60 42.52 250m: 3:13.91 44.20 350m: 4:34.41 35.96

100m: 1:08.08 36.95 200m: 2:29.71 39.11 300m: 3:58.45 44.54 400m: 5:08.77 34.36

21. YUZEN, Ali 09 C.N. Sabadell 5:10.77 475 12,00
50m: 31.94 31.94 150m: 1:48.03 39.54 250m: 3:11.72 45.05 350m: 4:34.30 37.24

100m: 1:08.49 36.55 200m: 2:26.67 38.64 300m: 3:57.06 45.34 400m: 5:10.77 36.47

22. CARRASCO DE LA FUENTE, Eric 10 C.N. Sabadell 5:12.63 466 -
50m: 31.70 31.70 150m: 1:50.60 40.80 250m: 3:16.99 46.15 350m: 4:38.84 34.99

100m: 1:09.80 38.10 200m: 2:30.84 40.24 300m: 4:03.85 46.86 400m: 5:12.63 33.79

23. MATA SOLE, Nil 09 C.N. Vilafranca 5:16.08 451 11,00
50m: 31.68 31.68 150m: 1:48.18 40.12 250m: 3:15.57 48.22 350m: 4:40.40 37.41

100m: 1:08.06 36.38 200m: 2:27.35 39.17 300m: 4:02.99 47.42 400m: 5:16.08 35.68

BX RODOREDA CONGOST, Pau 07 C.N. Banyoles -
BX MARTIN HUERTAS, Roger 10 C.N. Tarrega -


